
                  Quilmes, 23 de agosto de 2004   

 

 

VISTO las Resoluciones (C.D.) 015/04, 047/04 y 048/04, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución (C.D.) 015/04 del Visto se crea la Comisión 

de Diagnóstico e Implementación de Auxiliares Docentes, la cual elaboró una 

propuesta al respecto. 

Que por las Resoluciones (C.D.) 047/04 y 048/04 se aprueba en 

carácter de experiencia piloto el Programa de Formación Docente y Auxiliares 

Académicos y se asigna la cantidad de Auxiliares Académicos para cada Area 

y Carrera.  

Que en el presupuesto de la universidad aprobado por Resolución 

(C.S.) Nº 106/04 para el presente año se fijó una partida presupuestaria para la 

Actividad Central del Departamento de Ciencias Sociales que contempla el 

desarrollo de este Programa piloto.  

Que es necesario designar a los Auxiliares Académicos 

correspondientes a las distintas Areas disciplinares para el 2º semestre del año 

en curso, siguiendo los procedimientos establecidos en la Resolución (C.D.) Nº 

048/04. 

Que las Areas disciplinares han seleccionado a los postulantes 

elevando al Consejo Departamental un orden de mérito de los mismos. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos del Consejo 

Departamental ha emitido despacho con criterio favorable.  

Por ello, 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL  



DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Aprobar en el ámbito del Departamento de Ciencias Sociales 

para el período comprendido entre septiembre y diciembre de 2004, la nómina 

de auxiliares académicos y tutores docentes respectivos que se detalla para 

cada área disciplinar en el Anexo I de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Aprobar el listado de orden de mérito de Auxiliares Académicos 

que se detalla para cada área disciplinar en el Anexo II de la presente 

Resolución, el cual se deberá utilizar en caso de que por motivos justificados 

no pudiera realizarse la designación de alguno de los Auxiliares Académicos 

contemplados en Artículo 1º.   

ARTICULO 3º.- Establecer que los montos de estipendio que el Programa 

demande se imputen a las partidas presupuestarias aprobadas para el 

Programa 2, Sub Programa 3, Actividad 7, Departamento de Ciencias Sociales, 

Actividad Central. 

ARTICULO 4º.- Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN (C.D.)  Nº  072/04 

 

 

Firmado por: Rodolfo E Pastore 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 





A
N
E
X
O
 I
 

 
N
ó
m
in
a
 d
e
 A
u
x
il
ia
re
s
 A
c
a
d
é
m
ic
o
s
 y
 T
u
to
re
s
 D
o
c
e
n
te
s
 

P
e
rí
o
d
o
 S
e
p
ti
e
m
b
re
 –
 D
ic
ie
m
b
re
 2
0
0
4
 

D
e
p
a
rt
a
m
e
n
to
 d
e
 C
ie
n
c
ia
s
 S
o
c
ia
le
s
 

 
A
re
a
/C
a
rr
e
ra
 

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
ll
id
o
 

N
º 
d
e
 D
o
c
u
m
e
n
to
 

T
ip
o
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 

T
u
to
r 

E
c
o
n
o
m
ía
 

G
a
st
ón
 B
en
ed
e
tt
i 

2
7
.0
9
9
.9
0
7
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

C
in
tia
 R
u
ss
o
 

F
il
o
s
o
fí
a
 

M
ig
u
e
l R

e
va
in
e
ra
 

2
2
.4
5
2
.7
4
4
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

L
u
is
a
 R
ip
a 
A
ls
in
a
 

H
is
to
ri
a
 

M
a
n
u
e
l B

ria
ta
  

2
4
.4
5
6
.6
6
0
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

P
a
tr
ic
ia
 B
e
rr
o
ta
rá
n
 

S
o
c
io
lo
g
ía
 

Ju
a
n
 P
a
b
lo
 Z
a
ba
la
  

2
3
.4
6
3
.2
5
4
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

L
e
on
a
rd
o 
V
a
cc
a
re
zz
a
 

A
d
m
in
is
tr
a
c
ió
n
 

A
n
d
ré
s 
C
a
ra
u
  
 

2
2
.1
2
5
.8
8
0
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

P
a
b
lo
 B
o
n
ifa
ti 

D
e
re
c
h
o
 

Jo
rg
e
 F
ie
rr
o
  

2
4
.1
7
9
.3
9
2
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

G
u
st
a
vo
 Z
u
n
in
o
 

P
a
la
b
ra
 

Jé
ss
ic
a
 P
ria
no
 

2
4
.1
7
9
.0
5
0
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

M
a
rí
a
 S
o
n
d
e
re
gu
e
r 

P
s
ic
o
lo
g
ía
 

M
a
rt
a
 R
e
gg
i 

1
1
.8
3
6
.3
3
0
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

S
a
n
d
ra
 B
o
ra
ki
e
vi
ch
 

C
o
m
u
n
ic
a
c
ió
n
 S
o
c
ia
l 

Ja
vi
e
r 
S
ilv
a
 

2
5
.7
3
1
.2
9
1
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
le
ja
n
d
ro
 K
au
fm

a
n
 

 
C
a
rlo
s 
M
a
rr
a
p
o
d
i 

2
6
.0
6
8
.2
4
6
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
lfr
ed
o
 A
lfo
n
so
 

E
d
u
c
a
c
ió
n
 

N
a
ta
lia
 Z
a
ca
ria
s 

2
8
.9
5
1
.7
7
0
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

L
a
u
ra
 M
a
n
o
la
ki
s 

 
M
a
rie
la
 C
a
ra
ss
a
i 

2
4
.8
2
1
.4
3
8
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

R
u
b
é
n 
C
e
rv
in
i I
tu
rr
e
 

A
d
m
in
is
tr
a
c
ió
n
 H
o
te
le
ra
 

Ju
a
n
 L
e
de
sm

a
 

2
8
.6
6
9
.4
7
9
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

L
u
is
 G
ru
ne
w
a
ld
 

 
M
a
rí
a
 G
u
ila
rd
e
s 
P
e
in
er
t 

9
2
.8
2
6
.6
3
2
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

M
a
rí
a
 J
u
lia
 B
a
ci
ga
lu
p
o 

C
o
m
e
rc
io
 I
n
te
rn
a
c
io
n
a
l 

G
a
b
rie
la
 G
u
e
rr
e
ro
 

1
6
.0
4
4
.5
7
8
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

M
a
rc
e
lo
 R
a
m
a
l 

 
S
e
rg
io
 P
a
z 

2
7
.1
4
5
.9
8
9
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

G
a
b
rie
l F
e
rn
á
n
de
z 

C
o
m
p
. 
M
e
d
io
s
 E
le
c
tr
o
a
c
ú
s
ti
c
o
s
 

M
a
rc
e
lo
 M
a
rt
ín
e
z 

2
5
.9
2
6
.5
5
0
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

O
sc
a
r 
E
de
ls
te
in
 

 
F
a
b
io
 B
a
rb
ie
ri 

1
8
.3
8
7
.4
4
2
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

O
sc
a
r 
D
i L
is
ci
a
 

T
e
ra
p
ia
 O
c
u
p
a
c
io
n
a
l 

A
le
ja
n
d
ra
 B
a
iu
d
 

2
0
.8
7
9
.2
1
5
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

S
ilv
ia
 B
e
re
zi
n
 

 
S
a
n
d
ra
 C
la
riá
 

1
6
.7
7
3
.9
1
1
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
n
d
re
a
 G
a
vi
gl
io
 

 



A
N
E
X
O
 I
I 

 
O
rd
e
n
 d
e
 M
é
ri
to
 p
ro
p
u
e
s
to
 p
o
r 
la
s
 A
re
a
s
 D
is
c
ip
li
n
a
re
s
 

P
e
rí
o
d
o
 S
e
p
ti
e
m
b
re
 –
 D
ic
ie
m
b
re
 2
0
0
4
 

D
e
p
a
rt
a
m
e
n
to
 d
e
 C
ie
n
c
ia
s
 S
o
c
ia
le
s
 

   A
re
a
/C
a
rr
e
ra
 

O
rd
e
n
 d
e
 M
é
ri
to
 

N
º 
d
e
 D
o
c
u
m
e
n
to
 

T
ip
o
 d
e
 A
u
x
il
ia
r 

 
 

 
 

E
c
o
n
o
m
ía
 

1
º 
G
a
st
ón
 B
e
n
ed
e
tt
i 

2
º 
S
e
rg
io
 P
a
z 

3
º 
M
a
rin
a 
S
a
lo
m
ó
n
 

4
º 
D
an
ie
l L
a
p
id
o
 

5
º 
Ju
lie
ta
 P
e
u
rio
t 

6
º 
R
en
é
 G
a
nd
o
lfo
 

7
º 
P
a
b
lo
 P
iti
n
o 
  
   
 

8
º 
Lo
re
na
 F
e
rr
e
ira
 Z
á
ra
te
   
  
  

9
º 
V
e
ró
n
ic
a 
M
ira
n
d
a
   
   
  
   
  
  
 

1
0
º 
R
o
b
e
rt
o
 M
o
nt
e
s 
   
  
  
   
  
   
 

1
1
º 
M
a
xi
m
ili
a
n
o
 S
ro
u
r 
  
  
   
  
   
  
 

1
2
º 
S
e
rg
io
 F
u
sc
a
   
   
  
   
  
   
  
   
  

1
3
º 
M
ig
u
e
l R

e
va
in
e
ra
   
  
  
   
  
  

1
4
º 
R
o
d
rig
o
 G
a
sp
a
rin
i  
  
  
   
  
   
 

1
5
º 
M
a
rí
a
 E
sc
u
d
e
ro
  
   
  
  
   
  
   
  

1
6
º 
R
o
la
nd
o
 B
a
rr
io
n
u
ev
o
  
  
  
  
   
  

1
7
º 
Y
an
in
a
 T
a
la
ric
o
  
   
  
  
   
  
   
  
   
 

1
8
º 
L
u
ca
s 
V
a
lie
n
te
  
  
   
  
  
   
  
   
  

1
9
º 
M
a
rí
a
 S
ie
rr
a
 M
a
rq
u
e
s 
   
  
 

2
0
º 
A
n
gé
lic
a
 A
lc
a
rá
z 
  
  
  
   
  
   
  
  
 

2
7
.0
9
9
.9
0
7
 

2
7
.1
4
5
.9
8
9
 

1
7
.3
4
8
.0
0
2
 

1
2
.4
5
4
.0
6
9
 

2
7
.0
9
1
.5
1
4
 

1
1
.2
2
7
.8
1
0
 

2
5
.0
2
1
.2
2
5
 

2
5
.9
5
3
.8
6
6
 

2
7
.9
4
9
.0
8
6
 

2
0
.9
8
6
.8
1
0
 

2
5
.2
8
5
.4
0
6
 

2
1
.4
6
8
.3
9
0
 

2
2
.4
5
2
.7
4
4
 

2
4
.9
9
7
.5
4
0
 

2
6
.4
5
7
.5
9
5
 

2
3
.0
0
8
.7
2
7
 

2
7
.5
3
6
.8
9
4
 

2
7
.3
4
3
.2
1
5
 

2
6
.4
3
1
.4
2
9
 

2
6
.7
3
4
.4
3
5
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 



2
1
º 
D
ie
go
 M
a
zz
io
tt
a
  
   
  
  
   
  
   
  
 

2
2
º 
N
o
e
lia
 R
od
rí
gu
e
z 
  
  
  
   
  
   
  
   
   
  
   
  

2
3
º 
A
im
a
ra
 C
a
rin
gi
 

2
5
.3
6
0
.1
1
6
 

2
6
.4
1
7
.8
3
1
 

2
7
.7
9
1
.5
9
6
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

F
il
o
s
o
fí
a
 

1
º 
M
ig
u
e
l R

e
va
in
e
ra
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  

2
º 
Ig
n
a
ci
o
 S
ilv
a
  
  
   
  
   
  
  
   
  
  

3
º 
C
h
is
tr
ia
n 
R
io
p
a 
  
   
   
  
   
  
   
  

4
º 
S
e
rg
io
 R
u
ss
o
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
 

5
º 
M
a
rie
la
 P
a
o
lu
cc
i 

2
2
.4
5
2
.7
4
4
 

2
6
.6
8
9
.6
2
3
 

2
1
.6
1
5
.0
8
8
 

2
2
.8
2
5
.0
2
3
 

2
6
.3
2
7
.8
8
2
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

H
is
to
ri
a
 

1
º 
M
an
u
e
l B

ria
ta
  

2
º 
Ju
lie
ta
 V
a
re
la
   
  
   
   
  
  
   
  
   
  
   
   
  
   

3
º 
A
n
d
re
a
 R
om

e
ro
 

2
4
.4
5
6
.6
6
0
 

2
6
.6
4
0
.4
8
2
 

2
6
.0
0
0
.2
4
6
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

S
o
c
io
lo
g
ía
 

1
º 
Ju
a
n
 P
a
b
lo
 Z
ab
a
la
 

2
º 
S
ilv
in
a
 M
e
re
n
so
n
   
   
  
   
  
   
  
   
 

3
º 
Le
an
d
ro
 C
op
po
le
cc
h
io
  
   
  
   
  
   
  
   
  
   

4
º 
N
a
ta
lia
 M
a
zz
ia
  
  
  
   
  
  
   
  
   
  
 

5
º 
S
a
n
tia
go
 F
e
rn
án
d
e
z 
  
  
   
  
   
  
 

6
º 
G
lo
ria
 M
a
n
zo
tt
i  
   
  
   
  
   
  
   
  
  
 

7
º 
S
ilv
a
n
a
 R
od
rí
gu
e
z 
  
  
  
   
  
   
  
   
 

8
º 
C
on
st
an
za
 M
a
nf
re
d
i  
  
   
  
   
  
   
 

9
º 
M
a
rc
e
lo
 F
ra
ga
  
  
   
   
  
  
   
  

1
0
º 
A
rie
l D

i S
te
fa
no
 

2
3
.4
6
3
.2
5
4
 

2
4
.3
4
3
.6
4
8
 

2
1
.8
6
3
.3
1
7
 

2
6
.2
7
2
.4
1
6
 

2
7
.6
5
8
.0
2
4
 

2
8
.1
7
0
.4
0
8
 

2
8
.3
6
9
.8
2
7
 

2
5
.9
9
6
.3
1
4
 

2
1
.1
4
1
.0
7
7
 

2
7
.0
2
6
.6
6
7
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
d
m
in
is
tr
a
c
ió
n
 

1
º 
A
n
d
ré
s 
C
a
ra
u
 

2
º 
Iv
á
n
 T
a
m
b
o
sc
o 
  
   
   
  
   
  
   
  
  

3
º 
Ju
a
n
 M
o
re
ira
 B
rit
e
z 
  
  
   
 

4
º 
C
la
ud
ia
 R
od
rí
gu
e
z 
  
  
  
   
  
   
 

5
º 
S
a
nd
ra
 A
bo
lio
  
   
   
   
  
   
  
   
  
   
 

6
º 
V
e
ró
n
ic
a 
S
iri
  
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
 

7
º 
E
liz
a
b
e
th
 V
e
ró
n
  

2
2
.1
2
5
.8
8
0
 

2
1
.5
4
3
.5
1
9
 

1
8
.3
0
5
.1
7
9
 

1
8
.2
1
7
.5
7
6
 

2
1
.7
0
8
.3
7
3
 

2
6
.4
2
0
.6
8
3
 

2
3
.0
2
6
.8
6
7
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

D
e
re
c
h
o
 

1
º 
Jo
rg
e
 F
ie
rr
o
  

2
º 
M
a
rí
a
 B
u
ce
ta
 F
e
rn
án
d
e
z 
  
  
   
  
   
   
  
   
  

2
4
.1
7
9
.3
9
2
 

2
2
.2
1
3
.8
9
1
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 



3
º 
D
ie
go
 M
am

án
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
  

4
º 
D
an
ie
l P

o
ss
e
 

2
0
.4
8
1
.6
5
7
 

1
8
.5
8
0
.2
3
8
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
  

P
a
la
b
ra
 

1
º 
Je
ss
ic
a
 P
ria
no
  

2
º 
B
ru
n
o
 D
e
 A
n
ge
lis
  
   
  
  
   
  
 

3
º 
Lu
ca
s 
L
ed
e
sm

a
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  

4
º 
M
au
ro
 T
u
tto
be
n
e
 

2
4
.1
7
9
.0
5
0
 

2
3
.0
8
4
.7
7
5
 

2
9
.0
2
5
.0
0
6
 

2
2
.1
7
3
.5
7
9
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

P
s
ic
o
lo
g
ía
 

1
º 
M
a
rt
a 
R
e
gg
i  

2
º 
C
la
ud
ia
 R
od
rí
gu
e
z 
  
  
  
   
  
   
 

3
º 
B
ru
n
o
 D
e
 A
n
ge
lis
  
   
  
  
   
  
   
  

4
º 
N
a
ta
lia
 G
a
rc
ía
  
  
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
 

5
º 
D
an
ie
l R

e
ita
n
o
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  

6
º 
Ju
a
n
 M
o
re
ira
 B
rit
e
z 
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
 

7
º 
C
a
rla
 M
o
rr
on
e
   
  
   
   
  
   
  
   
  
 

8
º 
F
a
cu
n
do
 R
om

e
ro
 

1
1
.8
3
6
.3
3
0
 

1
8
.2
1
7
.5
7
6
 

2
3
.0
8
4
.7
7
5
 

2
6
.4
7
0
.3
1
9
 

1
3
.7
5
7
.1
1
4
 

1
8
.3
0
5
.1
7
9
 

2
4
.6
2
3
.4
4
7
 

2
7
.5
9
0
.0
3
6
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

C
o
m
u
n
ic
a
c
ió
n
 S
o
c
ia
l 

1
º 
Ja
vi
e
r 
S
ilv
a
  

2
º 
X
im
en
a
 C
a
sa
s 
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  

2
º 
M
a
ria
no
 A
go
st
a
 

2
5
.7
3
1
.2
9
1
 

2
3
.3
8
8
.9
8
6
 

2
7
.6
8
8
.4
7
7
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
Le
tic
ia
 S
p
in
e
lli
 (
se
 e
xc
u
só
) 

2
º 
C
a
rlo
s 
M
a
rr
ap
o
d
i  

3
º 
F
e
lip
e
 R
e
a
l  
  
   
  
   
   
  
  
   
  
   
  
   

4
º 
A
n
ge
l d
e
l R

é 
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
 

5
º 
Le
on
a
rd
o 
M
o
ra
 D
o
ld
á
n
 

2
4
.9
2
3
.4
2
0
 

2
6
.0
6
8
.2
4
6
 

2
6
.1
4
7
.0
2
1
 

2
4
.9
7
7
.5
0
8
 

2
5
.6
7
4
.7
6
9
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

E
d
u
c
a
c
ió
n
 

1
º 
N
a
ta
lia
 Z
a
ca
ria
s 
 

2
º 
S
ilv
ia
 N
u
ñ
e
z 

2
8
.9
5
1
.7
7
0
 

1
7
.2
0
0
.1
1
9
 
A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
M
a
rie
la
 C
a
ra
ss
a
i  

2
º 
R
o
sa
n
a 
B
a
rr
o
so
 

2
4
.8
2
1
.4
3
8
 

2
6
.6
6
9
.7
9
0
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
d
m
in
is
tr
a
c
ió
n
 H
o
te
le
ra
 

1
º 
Ju
a
n
 L
ed
e
sm

a
  
 

2
º 
D
ie
go
 R
o
ss
i 

3
º 
L
ili
an
a
 C
e
rv
ic
h
e
 

2
8
.6
6
9
.4
7
9
 

2
8
.0
3
7
.8
2
4
 

1
0
.0
7
9
.4
6
3
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
M
a
rí
a
 G
u
ila
rd
e
s 
P
e
in
e
rt
 

9
2
.8
2
6
.6
3
2
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 



2
º 
M
a
rie
la
 S
im
e
k 

3
º 
C
a
rlo
s 
L
e
de
sm

a
 

2
5
.8
2
4
.9
5
1
 

2
2
.1
8
5
.4
2
2
 
A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

C
o
m
e
rc
io
 I
n
te
rn
a
c
io
n
a
l 

1
º 
G
a
b
rie
la
 G
u
e
rr
e
ro
 

2
º 
V
a
n
in
a
 S
e
gr
e
to
  
   
   
  
  
   
  
   
  
   
  

3
º 
M
a
rin
a 
L
ea
l  
   
  
   
  
   
  
   
  
   
  
   
  
  

4
º 
Ju
a
n
 D
o
n
a
ire
s 
d
e
 la
 H
o
z 
  
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
   
  
  

5
º 
S
ilv
in
a
 A
lfo
n
so
   
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
 

6
º 
S
u
sa
n
a
 V
a
re
la
 

7
º 
Ja
vi
e
r 
Q
u
iro
ga
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
  

8
º 
A
rie
l G

ia
ci
n
ti 

1
6
.0
4
4
.5
7
8
 

2
8
.2
8
2
.6
1
0
 

2
8
.2
9
8
.3
7
7
 

9
2
.7
3
2
.4
7
8
 

2
8
.6
4
9
.1
1
4
 

2
0
.0
1
5
.6
2
4
 

2
5
.3
6
6
.4
0
8
 

2
8
.0
5
2
.0
1
7
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
S
e
rg
io
 P
a
z 

2
º 
G
a
st
ón
 B
e
n
ed
e
tt
i  

3
º 
M
a
rin
a 
S
a
lo
m
ó
n
  

4
º 
D
an
ie
l L
a
p
id
o 
  
   
  
   
  
  
   
  
   
  
 

5
º 
Ju
lie
ta
 P
e
u
rio
t  
  
   
   
  
  
   
  
   
 

6
º 
R
en
é
 G
a
nd
o
lfo
  
  
   
   
  
   
  
   
  
  
 

7
º 
P
a
b
lo
 P
iti
n
o 
  
   
  
   
   
  
  
   
  
   
 

8
º 
Lo
re
na
 F
e
rr
e
ira
 Z
á
ra
te
   
  
   
  
 

9
º 
V
e
ró
n
ic
a 
M
ira
n
d
a
   
   
  
   
  
   
  
   
  
 

1
0
º 
R
o
b
e
rt
o
 M
o
nt
e
s 
   
  
  
   
  
   
 

1
1
º 
M
a
xi
m
ili
a
n
o
 S
ro
u
r 
  
  
   
  
   
  
 

1
2
º 
S
e
rg
io
 F
u
sc
a
   
   
  
   
  
   
  
   
  

1
3
º 
M
ig
u
e
l R

e
va
in
e
ra
   
  
  
   
  
  

1
4
º 
R
o
d
rig
o
 G
a
sp
a
rin
i  
  
  
   
  
   
 

1
5
º 
M
a
rí
a
 E
sc
u
d
e
ro
  
   
  
  
   
  
   
  

1
6
º 
R
o
la
nd
o
 B
a
rr
io
n
u
ev
o
  
  
  
  
   
  

1
7
º 
Y
an
in
a
 T
a
la
ric
o
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  

1
8
º 
L
u
ca
s 
V
a
lie
n
te
  
  
   
  
  
   
  
   
  

1
9
º 
M
a
rí
a
 S
ie
rr
a
 M
a
rq
u
é
s 
   
  
 

2
0
º 
A
n
gé
lic
a
 A
lc
a
ra
z 
  
  
  
   
  
   
  
  
 

2
7
.1
4
5
.9
8
9
 

2
7
.0
9
9
.9
0
7
 

1
7
.3
4
8
.0
0
2
 

1
2
.4
5
4
.0
6
9
 

2
7
.0
9
1
.5
1
4
 

1
1
.2
2
7
.8
1
0
 

2
5
.0
2
1
.2
2
5
 

2
5
.9
5
3
.8
6
6
 

2
7
.9
4
9
.0
8
6
 

2
0
.9
8
6
.8
1
0
 

2
5
.2
8
5
.4
0
6
 

2
1
.4
6
8
.3
9
0
 

2
2
.4
5
2
.7
4
4
 

2
4
.9
9
7
.5
4
0
 

2
6
.4
5
7
.5
9
5
 

2
3
.0
0
8
.7
2
7
 

2
7
.5
3
6
.8
9
4
 

2
7
.3
4
3
.2
1
5
 

2
6
.4
3
1
.4
2
9
 

2
6
.7
3
4
.4
3
5
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 



2
1
º 
D
ie
go
 M
a
zz
io
tt
a
  
   
  
  
   
  
   
  
 

2
2
º 
N
o
e
lia
 R
od
rí
gu
e
z 
  
  
  
   
  
   
  
   
   
  
   
  
 

2
3
º 
A
im
a
ra
 C
a
rin
gi
 

2
5
.3
6
0
.1
1
6
 

2
6
.4
1
7
.8
3
1
 

2
7
.7
9
1
.5
9
6
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o 
 

C
o
m
p
. 
M
e
d
io
s
 E
le
c
tr
o
a
c
ú
s
ti
c
o
s
 

1
º 
M
a
rc
e
lo
 M
a
rt
ín
e
z 

2
º 
F
e
rn
a
nd
o
 K
a
ra
d
zo
le
  
  
   
   
  
   
  
 

3
º 
Ja
vi
e
r 
M
a
rt
in
ia
no
 

2
5
.9
2
6
.5
5
0
 

2
8
.0
8
0
.0
5
7
 

2
7
.1
9
8
.6
6
7
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
F
ab
io
 B
a
rb
ie
ri 
 

2
º 
D
an
ie
l M

ira
gl
ia
  
  
  
   
  
  
   
  
   
  
 

3
º 
C
é
sa
r 
V
e
rn
ie
ri 
   
  
   
  
  
   
  
   
 

4
º 
C
é
sa
r 
V
a
ld
iv
ie
so
  
   
  
  
   
  
   
  
   
  
 

5
º 
D
an
ie
l A

ra
n
a
 

1
8
.3
8
7
.4
4
2
 

1
2
.8
4
9
.0
7
9
 

3
0
.1
4
4
.1
4
4
 

1
7
.9
9
7
.8
6
1
 

2
6
.4
6
8
.6
9
4
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o 
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

T
e
ra
p
ia
 O
c
u
p
a
c
io
n
a
l 

1
º 
A
le
ja
n
d
ra
 B
a
iu
d
 

2
º 
A
n
a
lía
 R
o
se
n
b
ra
nd
 

3
º 
M
a
rie
la
 R
o
d
rí
gu
e
z 

2
0
.8
7
9
.2
1
5
 

2
8
.4
3
4
.7
1
4
 

2
9
.4
4
0
.1
2
8
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

A
u
xi
lia
r 
A
lu
m
n
o
 

 
1
º 
S
a
nd
ra
 C
la
riá
 

2
º 
M
a
ris
a
 M
ira
nd
a
 

3
º 
P
a
o
la
 D
’ O

d
o
ric
o
  

1
6
.7
7
3
.9
1
1
 

2
6
.8
2
4
.3
2
9
 

2
6
.8
1
8
.1
7
4
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

A
u
xi
lia
r 
G
ra
d
u
a
d
o
 

   


